
REPÚBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

qf~ 

REGULARIZA LOS PERMISOS DE FERIADO 
LEGAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA SALUD 
AUTORIZADOS EN EL MES DE JUNIO DE 
2018. 1 

INDEPENDENCIA, 
16 HAY 2019 

Decreto Alcaldicio ___ .--.:9~9....:::9::....-_ 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los permisos de feriado legal 
autorizados a los funcionarios del Departamento de Salud, autorizados en el mes de junio de 2018; en 
el artículo No 17 de la Ley 19.378, Estatuto de Atención Primaria, que otorga este derecho; Decreto 
Alcaldicio Exento N°2178 de fecha 07 de mayo de 2019, que nombra a Don Germán Muñoz Navarro 
como Secretario Municipal Subrogante, que no se adjunta por ser de público conocimiento; y en uso 
de las facultades que me confiere la ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

REGULARICESE los permisos de feriado legal, otorgados a los 
; funcionarios de Salud en el mes de junio de 2018, conforme a la siguiente tabla: 

' 

RUT NOMBRE FUNCIONARIO DESDE HASTA 
CANTIDAD 

OlAS 

SOTO PEREZ YOSELIN ANABIN 1 

2 MORALES LORCA IVAN ANDRES 2 

3 MORALES LORCA IVAN ANDRES 1 

4 QUINTEROS GOMEZ SANDRA LORENA 3 

S MUÑOZ ORTIZ FELIPE OSCAR BERNABE 1 

6 RAMIREZ PINO ROMY PATRICIA 15 
7 SOTO TRONCOSO ELIANA DEL ROSARIO 20 

8 ANDRADE SOTO ROSA ELENA 2 
9 CORREA BENAVIDES LORENZA GENOVEVA 1 

10 PINTO MIRANDA ELISA 2 
11 PAREDES LORCA GENARO FERNANDO 1 

12 GAJARDO OCAMPO SERGIO ANTONIO 3 
13 DESTEFANI SAN MARTIN GLADYS DEL CARMEN 3 
14 ROJAS MORALES NANCY MARISOL 2 
15 HERRERA FUENZALIDA M 5 
16 CARVAJAL VASQUEZ GLORIA ESTER 20 
17 MARAMBIO ACEITUNO BRIGIDA DEL PILAR 9 



• 

18 SILVA RODRIGUEZ IRIS SUSSANA 1 

19 MORALES HUBER MARCIAVIVIANA 3 
20 CORTES DOMINGUEZ ROBERTO ANTONIO 3 
21 O RELLANA NA VEA ALEJANDRA CRISTINA 4 
22 PUELMA DIAZ PAOLA ANDREA 1 
23 ORTEGA RIVERA ORIANA DEL CARMEN 2 
24 SEPULVEDA MOLINA MARLENE ISABEL 20 
25 ESPEJO CACERES MAURICIO EDUARDO S 

26 LAGOS MESIAS FANNY ELIZABETH 15 
27 MOLINA RENCORET MANUEL 15 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a la Departamento de Salud y, 
hecho Archívese. 

e~·· ~~.rr::-----
.. .. .. ·········· 

SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

A~/eap.-
TRANSCRITO A: SIAPER CONTRALORIA- Administrador Municipal- Secretaría Municipal- Control
Personal - Depto. de Salud - Oficina de Partes 


